
2025年6月13日現在

店舗移転のお知らせ

※現店舗での最終営業日10月10日(金)は「窓口・ATM」を15時に営業終了させていただきます。
※千里丘支店は「千里山田支店」と同じ店舗内で共同営業しております。

移　転　日 2025 年 10月 14日（火）

Ａ Ｔ Ｍ

移 転 後 の
所　在　地

〒565-0823　吹田市山田南1-1「イズミヤ千里丘店」2階
（JR京都線千里丘駅南西約1.2㎞）

全　日　10：00 ～ 21：00

窓口営業時間 平　日　10：00 ～ 17：00　※入居施設が休業の場合、当店も休業となります。

電 話 番 号 06-6734-5132（変更となります）

※掲載以外にもATMがございます。ホームページをご確認ください。

いつも関西みらい銀行をご利用いただきありがとうございます。
さて、千里丘支店は2025年10月14日(火 )にショッピングセンター
「イズミヤ千里丘店」2階へ移転させていただくことになりました。
お客さまにはご不便をおかけいたしますが、引き続きご愛顧賜りますよう
お願い申し上げます。

千里丘支店現店舗

山田市場南

1

市場池オアシス広場市場池オアシス広場

市場池公園市場池公園

イズミヤ千里丘店2階
千里丘支店

移転先
北

～移転後のお取引きについて～

●店名・店番・口座番号は変更ございません。
●通帳・キャッシュカードは、そのままご利用
いただけます。
●移転先または近隣の提携金融機関ATMを
ご利用ください。

～ご利用いただけないサービス～
●ご両替（金種指定、新札、記念硬貨も含みます）
●窓口での200万円以上のお預入れ・お引き出し
●ATMでは、下記のお取引きができません。
硬貨のお取扱い、金額指定入金、現金によるお振込み、
現金による税金・各種料金払込み


